РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Киренский район

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 12
     р.п. Алексеевск                                                                                                                    17 февраля  2016 года
«О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования»

На основании положений части 3 статьи 49, статьи 419 Гражданского кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования ООО «Алексеевская РЭБ флота, земельным участком из земель населённых пунктов с кадастровым номером 38:09:020103:12, расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, р. п.  Алексеевск,  кв. Речников,  дом 7 «Б», общей площадью 507 кв.м., разрешённое использование:  для размещения общежития.
2. В недельный срок с момента принятия решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним для государственной регистрации прекращения права;

3. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на                                       официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Алексеевско
Муниципального образования                                                   И.А.Кравченко